
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

 

 
«19»  мая 2016г.                                                     № 553 

г. Полярные Зори 

 

Об утверждении  

места для дрессировки собак 

 

В соответствии с Законом Мурманской области от 13.11.2003 г. № 432-01-

ЗМО «О содержании животных», п о с т а н о в л я ю: 

   1. Утвердить схему размещения площадки для дрессировки собак согласно 

приложению. 

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования.    

 

 

 

Глава муниципального образования                                                                 М.О.Пухов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

 

И.о.начальника МКУ «УГХ»  _____________ Ю.В.Демченко  «______» _______2106г. 

 

Начальник ОАиГ                      _____________ Ю.П.Сиротенко «______» ______2016г. 

 

Начальник ПО                          _____________ С.Н.Соколова     «_______» _____2016г. 

 

Дударенок О.В. 

 

Проект постановления направлен в прокуратуру 27.04.2016г. №490 

 



1- в дело, 1-ОАиГ; 1-МКУ «УГХ» 

 

 

 


